
با افزایش ۲۰ درصدی دستمزد موافقت شد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
شورای نگهبان درباره حکم مربوط به واردات خودرو و تخصیص ارز ایرادی نداشته و حکم مالیات بر درآمد حقوق کارکنان

نیز مغایرتی با قانون اساسی ندارد.

 
موافقت با انتقال سهمیه سوخت به کارت بانکی؛ 

هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان در نشستی خبری که در محوطه ساختمان شورای نگهبان برگزار
شد به ارائه گزارشی از نتایج بررسی بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور پرداخت و گفت:

شورای نگهبان در مهلت قانونی خود ۱۸ جلسه پیاپی که بعضاً به صورت سه شیفت برگزار کرد جزئیات مصوبه مجلس درباره
بخش اول لایحه بودجه کل کشور را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی اظهار کرد:

در تبصره اول که با موضوع عوارض و مالیات بود، درباره سقف معافیت اشخاص حکمی در لایحه پیش‌بینی شده بود و این
سقف برای اشخاص حقوقی ۷۰۰۰ میلیارد ریال و برای اشخاص حقیقی ۷۰۰ میلیارد ریال تعیین شده بود که این حکم مغایر با

موازین شرع و قانون اساسی تشخیص داده نشد. همچنین درباره مالیات خودروهای سواری لوکس حکم مجلس شورای نگهبان
محدودیتی نسبت به حق دادخواهی اشخاص به مراجع قضایی داشت و اشکالی به آن وارد کرد. در خصوص حکم مالیات بر
زمین‌های گران‌قیمت نیز، شورای نگهبان با کلیت آن موافقت کرد فقط نسبت به حق دادخواهی افراد جهت اقامه دعاوی و
شکایت شورای نگهبان مصوبه را مغایر با قانون اساسی تشخیص داد. همچنین ما درباره حکم مربوط به واردات خودرو و

تخصیص ارز ایرادی در شورای نگهبان نداشتیم و هیئت عالی مجمع تشخیص ایرادی به این مصوبه داشت که ما به اطلاع مجلس
رساندیم.

سخنگوی شورای نگهبان افزود:

درباره حکم مربوط به مالیات بر درآمد حقوق کارکنان دولتی و غیردولتی که ۲۴ میلیون تومان تعیین شده بود در جلسه شورای
نگهبان بحث و بررسی شد و مغایرتی با قانون اساسی تشخیص داده نشد. همچنین در خصوص الکترونی کردن حوادث

آزادراه‌ها با کلیت حکم ایرادی وارد نبود اما در جزئیات آن ابهامی وجود داشت که به اطلاع مجلس رسید. همچنین حکم مربوط
به افزایش تخفیف مالیات برای دارندگان فرزند سوم مغایر با قانون شناخته نشد.

طحان نظیف گفت:

با افزایش ۲۰ درصدی دستمزد حقوق‌بگیران در سال ۱۴۰۴ موافقت شد. حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری و وظیفه‌بگیران
در سال آینده ۲۰ درصد افزایش می‌‌یابد.
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سخنگوی شورای نگهبان گفت:

درباره مصوبه انتقال سهمیه سوخت به کارت‌های بانکی پس از بررسی این موضوع در نهایت ایرادی به آن وارد نشد و مورد
تایید قرار گرفت.

 

[1] شورای نگهبانبرچسب ها: 
[2] حقوق و دستمزد

[3] دولت

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%B4%D9%88%D8%B1%D8%A7%DB%8C-%D9%86%DA%AF%D9%87%D8%A8%D8%A7%D9%86

